

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús  
Tipo: Contratación Directa N° 26/2024  
Clase: Sin Clase  
Modalidad: Sin Modalidad  
Expediente: EXP/63/2024  
Objeto de la contratación: Compra de luminarias para reposición y Stock 2024  
Área: Dirección de Compras  
Rubro: Electricidad y telefonía

				Ofertantes											
				VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL		BULECEVICH IVAN		JUAN JOSE CAMPILONGO		Electricidad Chiclana SRL		ENLUZ SA		CAVEGO SA	
Nro. renglón	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	80,00	UNIDAD	Panel led de embutir redondo. 20Cm de diámetro. Luz fría. Color blanco. Vida útil: 30.000hs como mínimo.TIPO: MARCA/MODELOTREFILIGHT IM0802 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$17.200,00	\$1.376.000,00	\$6.494,16	\$519.532,80	\$5.700,00	\$456.000,00	\$7.150,00	\$572.000,00	\$7.404,00	\$592.320,00	\$4.758,00	\$380.640,00
2	80,00	UNIDAD	Panel led, cuadrado de embutir, De 18W. medidas 20 x 20Cm.Luz fría. Color blanco. Vida útil: 30.000hs como mínimo.TIPO: MARCA/MODELOINTERELEC 403412 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$8.000,00	\$640.000,00	\$7.538,14	\$603.051,20	\$5.900,00	\$472.000,00	\$7.915,00	\$633.200,00	\$9.713,00	\$777.040,00	\$5.505,00	\$440.400,00
3	40,00	UNIDAD	Panel led de embutir, rectangular. De 48W. Medidas, 30 x 120. Luz fría. Vida útil: 30.000hs como mínimo.TIPO: MARCA/MODELOIDOLER E119 48 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$90.000,00	\$3.600.000,00	\$45.543,96	\$1.821.758,40	\$57.000,00	\$2.280.000,00	\$46.380,00	\$1.855.200,00	\$34.996,00	\$1.399.840,00	\$37.346,00	\$1.493.840,00
4	40,00	UNIDAD	Panel led de embutir redondo. 30 Cm de diámetro. Luz fría. Color blanco. Vida útil: 30.000hs como mínimo.TIPO: MARCA/MODELOTREFILIGHT IM0802 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$9.033,00	\$361.320,00	\$12.277,48	\$491.099,20	\$9.490,00	\$379.600,00	\$11.895,00	\$475.800,00	\$12.935,00	\$517.400,00	\$9.063,00	\$362.520,00
5	40,00	UNIDAD	Panel led de embutir redondo. 30 Cm de diámetro. Luz calida. Color blanco. Vida útil: 30.000hs como mínimo.TIPO: MARCA/MODELOTREFILIGHT IM0802 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$19.000,00	\$760.000,00	\$12.277,48	\$491.099,20	\$11.500,00	\$460.000,00	\$11.895,00	\$475.800,00			\$9.063,00	\$362.520,00
6	100,00	UNIDAD	Lámparas Led de 60W. Luz fría. Rosca E40. Vida útil: 30.000hs como mínimo.TIPO: MARCA/MODELOTREFILIGHT IM1302 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.			\$39.972,32	\$3.997.232,00	\$10.600,00	\$1.060.000,00	\$13.320,00	\$1.332.000,00	\$17.612,00	\$1.761.200,00	\$14.368,00	\$1.436.800,00
7	50,00	UNIDAD	Lámparas Led de 75W. Luz fría. Rosca E40. Vida útil: 30.000hs como mínimo.TIPO: MARCA/MODELOTREFILIGHT IM1302 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$35.500,00	\$1.775.000,00	\$40.469,60	\$2.023.480,00	\$28.000,00	\$1.400.000,00	\$39.500,00	\$1.975.000,00	\$36.051,00	\$1.802.550,00	\$20.058,00	\$1.002.900,00
8	100,00	UNIDAD	Porta lámparas. cerámicos E40, con rosca de 5/8. Vida útil: 30.000hs como mínimo.TIPO: MARCA/MODELOMACROLEDO PL-E40 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.			\$9.180,32	\$918.032,00	\$5.000,00	\$500.000,00	\$3.750,00	\$375.000,00	\$2.382,00	\$238.200,00	\$2.386,00	\$238.600,00
9	20,00	UNIDAD	Fotocontrol electromecánico- DE 105-305VCA 50/60HZ 10AMP -tiempo de reacción del rele A 500 LUX DE 10 A 90 segundos - apto todo tipo de lámparasTIPO: MARCA/MODELOFOTO-1 ETHEOSO DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$24.000,00	\$480.000,00	\$22.441,16	\$448.823,20			\$8.870,00	\$177.400,00	\$8.095,00	\$161.900,00	\$7.909,00	\$158.180,00
10	150,00	UNIDAD	Tubos led luz día de 150 cm TIPO: MARCA/MODELOTL-T1815 MACROLEDO DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$10.000,00	\$1.500.000,00	\$39.931,06	\$5.989.659,00	\$6.000,00	\$900.000,00	\$4.950,00	\$742.500,00	\$5.054,00	\$758.100,00	\$3.190,00	\$478.500,00
11	200,00	UNIDAD	Tubos led luz día de 120 cmTIPO: MARCA/MODELOINTERELEC 403181 O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$3.500,00	\$700.000,00	\$2.696,38	\$539.276,00	\$2.400,00	\$480.000,00	\$1.980,00	\$396.000,00	\$2.789,00	\$557.800,00	\$2.031,00	\$406.200,00
12	100,00	METRO	metros Cable de cobre con aislación de pvc. 450/750v inclusive Para instalaciones fijas Interiores en inmuebles y cableado de aparatos eléctricas Cumpla con norma IRAM-NM 247-3 Designación 247 NM 02-C4-BWF-B Color celesteTIPO: MARCA/MODELOTREFILCON VN2 5T O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$800,00	\$80.000,00	\$1.072,40	\$107.240,00	\$7.700,00	\$770.000,00	\$693,00	\$69.300,00	\$663,00	\$66.300,00	\$590,00	\$59.000,00
13	100,00	METRO	metro Cable de cobre con aislación de pvc. 450/750v inclusive Para instalaciones fijas Interiores en inmuebles y cableado de aparatos eléctricas Cumpla con norma IRAM-NM 247-3 Designación 247 NM 02-C4-BWF-B Color verdeTIPO: MARCA/MODELOTREFILCON VN2 5T O DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$900,00	\$90.000,00	\$1.072,40	\$107.240,00	\$7.700,00	\$770.000,00	\$693,00	\$69.300,00	\$663,00	\$66.300,00	\$590,00	\$59.000,00
14	100,00	METRO	Cable de energía aislado para tensiones nominales de 0,6/1,1kV Conformidad con norma IRAM 2178Cable 3x2.5 Calidad equivalente: Sintenax "TIPO: MARCA/MODELOSUB3X2 TREFILCONO DE CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$3.600,00	\$360.000,00	\$4.194,96	\$419.496,00	\$3.500,00	\$350.000,00	\$3.165,00	\$316.500,00	\$2.721,00	\$272.100,00	\$2.402,00	\$240.200,00
15	18,00	UNIDAD	PROYECTOR REFLECTOR LASER LED 160W - IP65 TIPO LUMENAC O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.	\$240.500,00	\$4.329.000,00			\$267.000,00	\$4.806.000,00	\$158.500,00	\$2.853.000,00	\$159.019,00	\$2.862.342,00	\$81.138,00	\$1.460.484,00
16	10,00	UNIDAD	PROYECTOR LED 220-240 Vca - 50/60 Hz - 500W - FLUJO 57500lm - 5000°K - IP65 TIPO LUMENAC MEGA 500-60/850O O CALIDAD EQUIVALENTE O SUPERIOR.					\$897.000,00	\$8.970.000,00	\$704.325,00	\$7.043.250,00	\$706.780,00	\$7.067.800,00	\$413.065,00	\$4.130.650,00
Totales renglones				\$ 16.051.320,00 (Peso argentino)		\$ 18.477.019,00 (Peso argentino)		\$ 24.053.600,00 (Peso argentino)		\$ 19.361.250,00 (Peso argentino)		\$ 18.901.192,00 (Peso argentino)		\$ 12.710.434,00 (Peso argentino)	
Importe total de la propuesta				\$ 16.051.320,00 (Peso argentino)		\$ 18.477.019,00 (Peso argentino)		\$ 24.053.600,00 (Peso argentino)		\$ 19.361.250,00 (Peso argentino)		\$ 18.906.192,00 (Peso argentino)		\$ 12.710.434,00 (Peso argentino)	
Motivo e importe total de la bonificación												(Todos los renglones 3 %) Se ofrece			
Condiciones de pago															
Plazo de entrega				5 días hábiles		15 días hábiles		No declara - S/P 10 días hábiles		20 días hábiles		S/P 10 días hábiles		15/20 días hábiles con entregas parciales	
Mantenimiento de la oferta															
Garantía de mantenimiento de oferta															
Observaciones				No cotiza renglones 6, 8 y 16.		No cotiza renglones 15 y 16.		No cotiza renglón 9.		Cotiza todos los renglones.		No cotiza renglón 5		Cotiza todos los renglones.	